


11
41,5

St.Nr. Name Geburtsdatum Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 DG6 Gesamt Ø-Ringe Wettkämpfe
Ringe 189 183 183 182 187 190 1114
Punkte 1 1 0 1 1 1 5
Ringe 174 178 187 172 180 179 1070
Punkte 0 1 1 0 0 1 3
Ringe 186 193 189 191 186 184 1129
Punkte 1 1 0 1 0 1 4
Ringe 184 189 190 190 194 192 1139
Punkte 1 1 1 1 1 1 6
Ringe 185 191 185 178 186 182 1107
Punkte 0 1 0 0,5 1 0 2,5
Ringe 187 185 181 185 178 186 1102
Punkte 1 1 1 1 0 1 5
Ringe 184 173 176 176 189 185 1083
Punkte 1 1 1 1 1 1 6
Ringe 179 184 175 179 181 169 1067
Punkte 0 1 0 1 0 1 3
Ringe 191 183 186 183 177 183 1103
Punkte 1 1 0,5 1 0 0,5 4
Ringe 170 169 164 164 180 167 1014
Punkte 0 0 1 1 1 0 3

1829 1828 1816 1800 1838 1817 10928 1821,33 6

Neunkirchen 2 0 6 4
Neunkirchen 2 0 9 1
Neunkirchen 2 0 5,5 4,5
Neunkirchen 2 0 8,5 1,5
Neunkirchen 1 1 5 5
Neunkirchen 2 0 7,5 2,5

Neustadt
Heidelberg

172,00

171,00

St. Wendel
Saarpfalz
Landau
Landstuhl

Gesamt :

19

20

Peter Nauhauser

Lisa Scherer

24.11.1994

20.02.1992

192,00

190,00

187,00

187,00

186,00

183,00

183,00

174,0018

11

12

14

15

16

17

Julia Kohler

Neunkirchen

28.01.1991

17.07.1992

13.08.1990

Jan Ruf

Pascal Einspenner

Kathrin Spaniol

Einzelpunkte

13

17.05.1992

02.11.1992

18.01.1990

19.02.1993

29.01.1991

Maximilian Harth

Ivan Jakovlev

Manuela Rimbach

Fabio Rossi

6

6

6

6

6

6

185,67

178,33

188,17

189,83

184,50

183,67

183,83

169,00

6

6

6

6

180,50

177,83



10
44

St.Nr. Name Geburtsdatum Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 DG6 Gesamt Ø-Ringe Wettkämpfe
Ringe 177 185 190 178 186 185 1101
Punkte 0 1 1 1 1 1 5
Ringe 188 187 189 190 190 191 1135
Punkte 1 1 1 1 1 0 5
Ringe 183 185 181 188 192 183 1112
Punkte 0 0 0 1 1 0 2
Ringe 181 185 184 185 193 185 1113
Punkte 0 0 1 1 1 1 4
Ringe 188 183 188 181 186 184 1110
Punkte 1 0 1 0 0 1 3
Ringe 177 184 182 182 188 190 1103
Punkte 0 1 1 1 1 1 5
Ringe 180 181 176 185 184 179 1085
Punkte 0 1 1 1 1 1 5
Ringe 183 184,00 185 179 182 184 1097
Punkte 1 1 0 1 1 1 5
Ringe 182 181 180 186 181 175 1085
Punkte 0 1 0 1 1 1 4
Ringe 175 178 179 179 168 181 1060
Punkte 1 1 1 1 1 1 6

1814 1833 1834 1833 1850 1837 11001 1833,50 6

St. Wendel 0 2 4 6
St. Wendel 2 0 7 3
St. Wendel 2 0 7 3
St. Wendel 2 0 9 1
St. Wendel 2 0 9 1
St. Wendel 2 0 8 2

Landstuhl
Landau

St. Wendel

Einzelpunkte

Neunkirchen
Neustadt

181,00

176,00

182,00

190,00

29

30

25

Heidelberg
Saarpfalz

Rebecca Lambert 13.12.1994
Gesamt :

183,00 180,83

182,83

26

27

28

21

22

23

24

03.04.1992

26.08.1995

17.07.1990

185,00

185,00

184,00

6

6

6

6

183,50

189,17

185,33

185,50

6

6

6

6

176,67

6

183,83

185,00

180,83

6

184,00

184,00

Monika Michner

Marc Finkler

Ken von Ehr

Michael Hahn

11.04.1994

Kathrin Zöhler

Luca Müller

Philipp Becker

Steven von Ehr

Dana Dahm

31.05.1992

24.05.1996

30.10.1990

14.07.1991

11.03.1993



8
30

St.Nr. Name Geburtsdatum Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 DG6 Gesamt Ø-Ringe Wettkämpfe
Ringe 181 185 183 182 189 195 1115
Punkte 0 1 1 0 1 1 4
Ringe 192 194 190 190 185 188 1139
Punkte 1 0,5 1 0 0 1 3,5
Ringe 182 181 184 178 167 172 1064
Punkte 1 0,5 1 0,5 0 1 4
Ringe 178 181 179 169 180 180 1067
Punkte 0 1 0 0 0 0,5 1,5
Ringe 183 174 185 179 175 174 1070
Punkte 1 0 1 0 0 1 3
Ringe 172 164 186 177 174 183 1056
Punkte 0 0 1 0 0 1 2
Ringe 172 172 180 179 178 180 1061
Punkte 1 1 1 1 0 1 5
Ringe 178 179 173 180 175 175 1060
Punkte 1 1 0 0 0 0 2
Ringe 161 176 182 175 175 176 1045
Punkte 1 1 0 0 0 1 3
Ringe 150 153 162 162 159 161 947
Punkte 0 1 0 0 0 1 2

1749 1759 1804 1771 1757 1784 10624 1770,67 6

Landstuhl 2 0 6 4
Landstuhl 2 0 7 3
Landstuhl 2 0 6 4
Landstuhl 0 2 1,5 8,5
Landstuhl 0 2 1 9
Landstuhl 2 0 8,5 1,5

Landau

Gesamt :

174,17

157,83

178,33

176,00

176,83

176,67

27.11.1995

185,83

189,83

177,33

177,83

Heidelberg

169,80

01.11.1993

13.12.1995

187,00

Neunkirchen
Neustadt

St. Wendel
Saarpfalz

Einzelpunkte

167,00

147,14

Selina König

Kerstin Schwarz

28.07.1994

181,71

176,36

175,42

174,50

174,33

172,21

Marcel Schütz

Sascha Schick

Julia Nußbaum54

59

Sara Schraß

Denis König

Franziska Sprengard

Caroline Raczkowski

60

55

56

57

58 6

6

6

6

19.02.1992

Landstuhl

13.12.1990

16.07.1991

05.10.1993

20.11.1993

23.12.1992

51

52

53

Jan Nikola 6

6

6

6

6

6



7
35

St.Nr. Name Geburtsdatum Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 DG6 Gesamt Ø-Ringe Wettkämpfe
Ringe 189 188 182 185 179 189 1112
Punkte 0 1 0 1 1 1 4
Ringe 190 186 182 182 185 193 1118
Punkte 0 0 0 1 0 1 2
Ringe 184 187 188 194 188 183 1124
Punkte 1 1 1 1 1 1 6
Ringe 189 190 181 190 190 191 1131
Punkte 1 1 0 1 0 1 4
Ringe 170 170 166 158 162 170 996
Punkte 0 0 0 0 0 1 1
Ringe 185 183 179 189 185 182 1103
Punkte 1 0 0 1 1 0 3
Ringe 185 180 178 169 183 181 1076
Punkte 1 0 1 0 1 1 4
Ringe 184 176 183 177 178 179 1077
Punkte 1 0 1 1 0 1 4
Ringe 178 183 177 176 186 181 1081
Punkte 1 0 0 1 1 0 3
Ringe 170 158 172 163 170 170 1003
Punkte 1 0 1 1 0 1 4

1824 1801 1788 1783 1806 1819 10821 1803,50 6

Neustadt 2 0 7 3
Neustadt 0 2 3 7
Neustadt 0 2 4 6
Neustadt 2 0 8 2
Neustadt 1 1 5 5
Neustadt 2 0 8 2

Neunkirchen
Saarpfalz

Einzelpunkte

Neustadt

Landau
St. Wendel

177,17

167,50

177,75

189,50

Heidelberg
Landstuhl

Tobias Schreiber

Sascha Ruffer 21.08.1994

180,50

Gesamt :

179,83

39

40

Daniel Radaj

Daniel Fleck

Jan - Niklas Bart

Möckel Philipp

Jaqueline Knecht

Carsten Schiff

Florian Peter

35

36

37

38

Marc Scherer

31

32

33

34

179,33179,38

02.06.1992

08.01.1990

17.03.1994

23.05.1991

17.01.1994 179,50

01.11.1992

01.07.1993

26.09.1991

30.12.1991

187,75

186,00

184,75

6

6

6

6

185,33

186,33

187,33

188,50

6

6

6

6

167,17

6

166,00

183,83

180,17

6



2
23

St.Nr. Name Geburtsdatum Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 DG6 Gesamt Ø-Ringe Wettkämpfe
Ringe 191 188 189 191 191 191 1141
Punkte 1 1 1 1 1 1 6
Ringe 194 194 197 191 195 197 1168
Punkte 1 0,5 1 1 1 1 5,5
Ringe 181 181 186 182 175 177 1082
Punkte 0 0,5 0,5 0 0 0 1
Ringe 173 175 176 176 179 181 1060
Punkte 0 0 0 0 0 0 0
Ringe 177 178 188 186 185 181 1095
Punkte 1 0 1 1 1 0 4
Ringe 179 181 181 185 180 182 1088
Punkte 0 0 0 1 0 0 1
Ringe 162 172 176 169 171 180 1030
Punkte 0 1 1 0,5 0 0 2,5
Ringe 155 167 166 171 172 171 1002
Punkte 0 0 0 1 1 0 2
Ringe 150 159 152 160 155 157 933
Punkte 0 0 0 1 0 0 1
Ringe 124 119 136 130 143 129 781
Punkte 0 0 0 0 0 0 0

1686 1714 1747 1741 1746 1746 10380 1730,00 6

Landau 0 2 3 7
Landau 0 2 3 7
Landau 0 2 4,5 5,5
Landau 2 0 6,5 3,5
Landau 0 2 4 6
Landau 0 2 2 8

Saarpfalz
Neunkirchen

Heidelberg
St. Wendel

Einzelpunkte

Landau

Neustadt
Landstuhl

150,50

121,17

David Scherrer

Nico Niederhöfer

26.01.1994

26.11.1993

156,33

193,08

193,00

179,08

177,75

Eva-Maria Pieszkalla

Eric Eichenlaub

Marc Thyson

Matthias Tsapanidis

Alexander Bantz

David Neuhart

David Minkel

Marleen Ziegler

41

42

43

44

49

50

45

46

47

48

03.07.1991

29.04.1990

25.05.1992

06.05.1990

10.09.1990

15.07.1994

04.08.1992

02.08.1993

6

6

6

6

190,17

194,67

180,33

176,67

Gesamt :

6

6

6

6

6

6

177,50

175,83

170,83

155,50

130,17

182,50

181,33

171,67

167,00



2
19,5

St.Nr. Name Geburtsdatum Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 DG6 Gesamt Ø-Ringe Wettkämpfe
Ringe 182 178 184 187 185 187 1103
Punkte 1 0 0 1 0 0 2
Ringe 174 182 184 176 189 183 1088
Punkte 0 1 0 0 1 1 3
Ringe 173 175 177 175 181 189 1070
Punkte 0 0 0 0 0 0 0
Ringe 184 179 184 182 186 181 1096
Punkte 1 0 0 0 0 0 1
Ringe 170 167 176 174 182 170 1039
Punkte 0 0 1 0 1 0 2
Ringe 175 165 175 177 187 183 1062
Punkte 1 0 0 0 1 0,5 2,5
Ringe 164 169 163 165 173 173 1007
Punkte 0 1 0 0 1 0 2
Ringe 172 160 161 163 156 159 971
Punkte 0 1 0 0 0 0 1
Ringe 157 158 155 160 158 168 956
Punkte 0 0 0 0 1 1 2
Ringe 166 165 162 155 162 148 958
Punkte 1 1 1 0 1 0 4

1717 1698 1721 1714 1759 1741 10350 1725,00 6

Heidelberg 0 2 4 6
Heidelberg 0 2 4 6
Heidelberg 0 2 2 8
Heidelberg 0 2 1 9
Heidelberg 2 0 6 4
Heidelberg 0 2 2,5 7,5

173,17

177,00

167,83

161,83

183,83

181,33

178,33

182,67

St. Wendel
Neustadt

Gesamt :

174,00

173,00

159,33

159,67

Landau
Neunkirchen

Einzelpunkte

Heidelberg

Landstuhl
Saarpfalz

143,00

141,00

Dennis Riehl

Verena Schmitt

11.03.1994

31.07.1993

157,00

192,00

186,00

181,00

176,00

17.05.1991

16.02.1992

08.07.1993

Jonathan Zartmann

Joshua Murphy

Rouven Stippinger

Fabian Schmittbauer

Janine Kumpf

Randy Friedrich

Tobias Schmittbauer

Andreas Hüllen

61

62

63

64

69

70

65

66

67

68

15.02.1991

23.01.1996

23.08.1993

25.03.1993

12.07.1996

6

6

6

6

175,00

6

6

6

6

6

6



2
17

St.Nr. Name Geburtsdatum Meldeergebnis DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 DG6 Gesamt Ø-Ringe Wettkämpfe
Ringe 179 178 191 186 177 181 1092
Punkte 0 1 1 0 0 0 2
Ringe 181 181 178 183 183 170 1076
Punkte 0 1 0 0 0 0 1
Ringe 180 185 184 179 181 172 1081
Punkte 0 1 0 0 0 0 1
Ringe 169 175 184 174 187 181 1070
Punkte 0 1 1 0 1 1 4
Ringe 176 184 184 185 183 177 1089
Punkte 0 1 1 1 0 0 3
Ringe 178 178 172 177 193 180 1078
Punkte 0 0 0 1 1 0,5 2,5
Ringe 158 168 177 169 169 173 1014
Punkte 0 0 0 0,5 0 0 0,5
Ringe 155 161 165 150 162 155 948
Punkte 0 1 0 0 0 0 1
Ringe 164 143 147 171 159 155 939
Punkte 0 0 0 1 0 0 1
Ringe 170 158 157 157 159 166 967
Punkte 1 0 0 0 0 0 1

1710 1711 1739 1731 1753 1710 10354 1725,67 6

Saarpfalz 0 2 1 9
Saarpfalz 2 0 6 4
Saarpfalz 0 2 3 7
Saarpfalz 0 2 3,5 6,5
Saarpfalz 0 2 2 8
Saarpfalz 0 2 1,5 8,5

181,50

179,67

169,00

158,00

182,00

179,33

180,17

178,33

Landau
St. Wendel

Gesamt :

172,00

169,00

156,50

161,17

Neustadt
Landstuhl

Einzelpunkte

Saarpfalz

Neunkirchen
Heidelberg

161,00

160,00

Niclas Thiel

Henning Jungblut

13.08.1995

17.09.1995

162,00

180,00

179,00

179,00

179,00

06.10.1990

26.06.1991

04.11.1993

Laura Fritz

Ines Lagaly

Marvin Kannengießer

Dominik Thiel

Dominik Müller

Robin Troha

Hagen Jungblut

Laura Frisch

71

72

73

74

79

80

75

76

77

78

31.05.1993

03.09.1994

13.01.1993

31.07.1994

26.11.1993

6

6

6

6

175,00

6

6

6

6

6

6



Platz Kreis
Anzahl
Wett-

kämpfe

Mann-
schafts-
punkte

Einzel-
punkte

Gesamt-
ringzahl

1 Neunkirchen 6 11 41,5 10928

2 St. Wendel 6 10 44 11001

3 Landstuhl 6 8 30 10624

4 Neustadt 6 7 35 10821

5 Landau 6 2 23 10380

6 Heidelberg 6 2 19,5 10350

7 Saarpfalz 6 2 17 10354

Punktetabelle



Rang St.Nr. Name Kreis Wettk. Gesamt Durchschn.
1 42 David Neuhart Landau 6 1168 194,67
2 41 Alexander Bantz Landau 6 1141 190,17
3 14 Julia Kohler Neunkirchen 6 1139 189,83
4 52 Marcel Schütz Landstuhl 6 1139 189,83
5 22 Philipp Becker St. Wendel 6 1135 189,17
6 34 Möckel Philipp Neustadt 6 1131 188,50
7 13 Kathrin Spaniol Neunkirchen 6 1129 188,17
8 33 Jan - Niklas Bart Neustadt 6 1124 187,33
9 32 Daniel Fleck Neustadt 6 1118 186,33

10 51 Jan Nikola Landstuhl 6 1115 185,83
11 11 Jan Ruf Neunkirchen 6 1114 185,67
12 24 Kathrin Zöhler St. Wendel 6 1113 185,50
13 31 Daniel Radaj Neustadt 6 1112 185,33
14 23 Luca Müller St. Wendel 6 1112 185,33
15 25 Michael Hahn St. Wendel 6 1110 185,00
16 15 Maximilian Harth Neunkirchen 6 1107 184,50
17 36 Carsten Schiff Neustadt 6 1103 183,83
18 19 Peter Nauhauser Neunkirchen 6 1103 183,83
19 61 Janine Kumpf Heidelberg 6 1103 183,83
20 26 Ken von Ehr St. Wendel 6 1103 183,83
21 16 Ivan Jakovlev Neunkirchen 6 1102 183,67
22 21 Steven von Ehr St. Wendel 6 1101 183,50
23 28 Marc Finkler St. Wendel 6 1097 182,83
24 64 Andreas Hüllen Heidelberg 6 1096 182,67
25 45 Eva-Maria Pieszkalla Landau 6 1095 182,50
26 71 Dominik Müller Saarpfalz 6 1092 182,00
27 75 Laura Fritz Saarpfalz 6 1089 181,50
28 62 Randy Friedrich Heidelberg 6 1088 181,33
29 46 Eric Eichenlaub Landau 6 1088 181,33
30 29 Monika Michner St. Wendel 6 1085 180,83
31 27 Dana Dahm St. Wendel 6 1085 180,83
32 17 Manuela Rimbach Neunkirchen 6 1083 180,50
33 43 David Minkel Landau 6 1082 180,33
34 39 Tobias Schreiber Neustadt 6 1081 180,17
35 73 Hagen Jungblut Saarpfalz 6 1081 180,17

Rangliste



36 76 Ines Lagaly Saarpfalz 6 1078 179,67
37 38 Florian Peter Neustadt 6 1077 179,50
38 37 Marc Scherer Neustadt 6 1076 179,33
39 72 Robin Troha Saarpfalz 6 1076 179,33
40 63 Tobias Schmittbauer Heidelberg 6 1070 178,33
41 12 Pascal Einspenner Neunkirchen 6 1070 178,33
42 55 Sara Schraß Landstuhl 6 1070 178,33
43 74 Laura Frisch Saarpfalz 6 1070 178,33
44 18 Fabio Rossi Neunkirchen 6 1067 177,83
45 54 Julia Nußbaum Landstuhl 6 1067 177,83
46 53 Sascha Schick Landstuhl 6 1064 177,33
47 66 Joshua Murphy Heidelberg 6 1062 177,00
48 57 Franziska Sprengard Landstuhl 6 1061 176,83
49 44 Marleen Ziegler Landau 6 1060 176,67
50 30 Rebecca Lambert St. Wendel 6 1060 176,67
51 58 Caroline Raczkowski Landstuhl 6 1060 176,67
52 56 Denis König Landstuhl 6 1056 176,00
53 59 Selina König Landstuhl 6 1045 174,17
54 65 Jonathan Zartmann Heidelberg 6 1039 173,17
55 47 Marc Thyson Landau 6 1030 171,67
56 20 Lisa Scherer Neunkirchen 6 1014 169,00
57 77 Marvin Kannengießer Saarpfalz 6 1014 169,00
58 67 Rouven Stippinger Heidelberg 6 1007 167,83
59 40 Sascha Ruffer Neustadt 6 1003 167,17
60 48 Matthias Tsapanidis Landau 6 1002 167,00
61 35 Jaqueline Knecht Neustadt 6 996 166,00
62 68 Fabian Schmittbauer Heidelberg 6 971 161,83
63 80 Henning Jungblut Saarpfalz 6 967 161,17
64 70 Verena Schmitt Heidelberg 6 958 159,67
65 69 Dennis Riehl Heidelberg 6 956 159,33
66 78 Dominik Thiel Saarpfalz 6 948 158,00
67 60 Kerstin Schwarz Landstuhl 6 947 157,83
68 79 Niclas Thiel Saarpfalz 6 939 156,50
69 49 David Scherrer Landau 6 933 155,50
70 50 Nico Niederhöfer Landau 6 781 130,17



Rang St.Nr. Name Kreis Ringe
1 42 David Neuhart Landau 197
2 51 Jan Nikola Landstuhl 195
3 52 Marcel Schütz Landstuhl 194
4 33 Jan - Niklas Bart Neustadt 194
5 14 Julia Kohler Neunkirchen 194
6 13 Kathrin Spaniol Neunkirchen 193
7 24 Kathrin Zöhler St. Wendel 193
8 32 Daniel Fleck Neustadt 193
9 76 Ines Lagaly Saarpfalz 193

10 23 Luca Müller St. Wendel 192
11 41 Alexander Bantz Landau 191
12 19 Peter Nauhauser Neunkirchen 191
13 15 Maximilian Harth Neunkirchen 191
14 71 Dominik Müller Saarpfalz 191
15 34 Möckel Philipp Neustadt 191
16 22 Philipp Becker St. Wendel 191
17 21 Steven von Ehr St. Wendel 190
18 11 Jan Ruf Neunkirchen 190
19 26 Ken von Ehr St. Wendel 190
20 31 Daniel Radaj Neustadt 189
21 36 Carsten Schiff Neustadt 189
22 17 Manuela Rimbach Neunkirchen 189
23 62 Randy Friedrich Heidelberg 189
24 63 Tobias Schmittbauer Heidelberg 189
25 25 Michael Hahn St. Wendel 188
26 45 Eva-Maria Pieszkalla Landau 188
27 16 Ivan Jakovlev Neunkirchen 187
28 12 Pascal Einspenner Neunkirchen 187
29 61 Janine Kumpf Heidelberg 187
30 66 Joshua Murphy Heidelberg 187
31 74 Laura Frisch Saarpfalz 187
32 43 David Minkel Landau 186
33 56 Denis König Landstuhl 186
34 64 Andreas Hüllen Heidelberg 186
35 39 Tobias Schreiber Neustadt 186

Höchste Einzelergebnisse



36 29 Monika Michner St. Wendel 186
37 37 Marc Scherer Neustadt 185
38 73 Hagen Jungblut Saarpfalz 185
39 28 Marc Finkler St. Wendel 185
40 55 Sara Schraß Landstuhl 185
41 75 Laura Fritz Saarpfalz 185
42 46 Eric Eichenlaub Landau 185
43 27 Dana Dahm St. Wendel 185
44 38 Florian Peter Neustadt 184
45 18 Fabio Rossi Neunkirchen 184
46 53 Sascha Schick Landstuhl 184
47 72 Robin Troha Saarpfalz 183
48 59 Selina König Landstuhl 182
49 65 Jonathan Zartmann Heidelberg 182
50 54 Julia Nußbaum Landstuhl 181
51 30 Rebecca Lambert St. Wendel 181
52 44 Marleen Ziegler Landau 181
53 57 Franziska Sprengard Landstuhl 180
54 58 Caroline Raczkowski Landstuhl 180
55 20 Lisa Scherer Neunkirchen 180
56 47 Marc Thyson Landau 180
57 77 Marvin Kannengießer Saarpfalz 177
58 67 Rouven Stippinger Heidelberg 173
59 68 Fabian Schmittbauer Heidelberg 172
60 40 Sascha Ruffer Neustadt 172
61 48 Matthias Tsapanidis Landau 172
62 79 Niclas Thiel Saarpfalz 171
63 35 Jaqueline Knecht Neustadt 170
64 80 Henning Jungblut Saarpfalz 170
65 69 Dennis Riehl Heidelberg 168
66 70 Verena Schmitt Heidelberg 166
67 78 Dominik Thiel Saarpfalz 165
68 60 Kerstin Schwarz Landstuhl 162
69 49 David Scherrer Landau 160
70 50 Nico Niederhöfer Landau 143



jüngster Teilnehmer:

Name Kreis Geburtsdatum

Fabian Schmittbauer Heidelberg 12.07.1996

höchstes Einzelergebnis:

Name Kreis Ringe

David Neuhart Landau 197

höchste Gesamtringzahl:

Geschlecht Name Kreis Gesamt Durchschnitt

weiblich Julia Kohler Neunkirchen 1139 189,83

männlich Alexander Bantz Landau 1141 190,17

Jugend-Pfingst-Turnier 2008


